
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini           )

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini           )

Aquafans Team A.D.S. (Sensas              )

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini           )

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic              )

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini           )

Aquafans Team A.D.S. (Sensas              )

Blue River A.S.D. (Maver               )

Blue River A.S.D. (Maver               )

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini           )

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic              )

Cormorano A.S.D. (Colmic              )

Cormorano A.S.D. (Colmic              )

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini           )

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini           )

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo                )

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini           )

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic              )

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo       )

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

51.0

53.0

58.5

60.0

66.0

67.0

68.0

69.0

71.0

74.0

78.0

83.5

92.5

94.5

95.0

108.5

109.0

118.5

129.0

10.0-  5.0- 16.0- 20.0- 27.0

17.0- 12.0- 11.0- 13.0- 18.0

18.0- 15.0- 12.5- 28.0- 13.0

24.0- 26.0- 12.0- 11.0- 13.0

15.0- 16.0- 28.5- 13.0- 22.0

19.0- 17.0- 18.0- 13.0- 20.0

21.0- 17.0- 16.0- 19.0- 16.0

17.0- 17.0- 18.0- 17.0- 18.0

8.0- 19.0- 26.0- 22.0- 22.0

27.0- 27.0- 18.0-  9.0- 20.0

18.0- 20.0- 33.0- 18.0- 22.0

20.0- 17.0- 23.5- 25.0- 23.0

21.0- 22.0- 27.5- 28.0- 22.0

28.0- 24.0- 25.5- 25.0- 20.0

25.0- 34.0- 26.0- 25.0- 19.0

36.0- 37.0- 21.5- 23.0- 28.0

28.0- 26.0- 23.0- 32.0- 32.0

29.0- 30.0- 25.5- 34.0- 34.0

40.0- 35.0- 30.0- 34.0- 30.0

210,135

222,680

206,140

224,815

228,130

202,790

203,160

212,820

200,226

206,375

191,845

182,072

173,700

179,796

157,885

150,430

138,885

138,201

124,449

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.5

Campo di Gara 1727437 Bacino di Corbara

Data 03-09-2023

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Maggi Valentino

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

15:23:35


